
UCHWAŁA NR XXVII - 228/17
RADY GMINY ŁAPSZE NIŻNE

z dnia 28 marca 2017 r.

w sprawie określenia kryteriów w postępowaniu rekrutacyjnym do klas I publicznych szkół podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Łapsze Niżne.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.) w związku z art. 133 ust. 2 i 3  ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2017 r., poz. 59)  Rada Gminy Łapsze Niżne uchwala, co następuje:

§ 1. 

1. Określa się następujące kryteria oraz odpowiadającą im liczbę punktów w postępowaniu rekrutacyjnym do 
klas I publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę  Łapsze Niżne:

1) kandydat uczęszczał do przedszkola lub oddziału przedszkolnego wchodzącego w skład szkoły lub zespołu - 
12 pkt;

2) rodzeństwo kandydata realizuje wychowanie przedszkolne/obowiązek szkolny w danej szkole- 8 pkt;

3) w obwodzie szkoły zamieszkują krewni dziecka (np. babcia, dziadek) wspierający rodziców/prawnych 
opiekunów w zapewnieniu mu należytej opieki - 4 pkt;

4) droga do szkoły jest  krótsza, niż do szkoły znajdującej się w obwodzie szkoły właściwym dla jego miejsca 
zamieszkania - 2 pkt;

§ 2. 

Dokumentami potwierdzającymi spełnianie kryteriów, o których mowa w § 1  jest oświadczenie rodziców 
(opiekunów prawnych), wzór jak Załącznik Nr 1 do uchwały.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza Wójtowi Gminy Łapsze Niżne.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Zdzisław Majerczak

Id: DA302D26-B034-4E31-98FD-C2092484D2CF. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr

Uchwały Nr XXVII - 228/17
Rady Gminy Łapsze Niżne

z dnia 28 marca 2017 r.

O Ś W I A D C Z E N I E
o spełnieniu kryteriów rekrutacyjnych – wniosek o przyjęcie
…………………..................................................……………….

(imię i nazwisko dziecka) do klas I w szkole podstawowej

Oświadczam, że

1. Moje dziecko uczęszczał do przedszkola/ oddziału przedszkolnego wchodzącego w skład szkoły/zespołu *

2. Rodzeństwo dziecka realizuje wychowanie przedszkolne/ obowiązek szkolny w tej szkole.*

3. W obwodzie szkoły zamieszkują krewni dziecka (np. babcia, dziadek) wspierający rodziców/prawnych 
opiekunów w zapewnieniu mu należytej opieki.*

4. Droga dziecka do szkoły jest krótsza/równa, niż do szkoły znajdującej się w obwodzie szkoły właściwym dla 
jego miejsca zamieszkania.*

Jestem świadomy odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia. 

.............................................................                               ...........................................................

(data) (czytelne podpisy rodziców/opiekunów 
prawnych)

* niepotrzebne skreślić

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Zdzisław Majerczak

Id: DA302D26-B034-4E31-98FD-C2092484D2CF. Podpisany Strona 1




